индивидуальные признаки имущества и начальная цена его продажи указаны в Приложении 1, 

являющемся неотъемлемой частью настоящего Положения. 

3.2.Совокупная начальная цена продажи Имущества, указанного в п. 3.1. Положения, 

Приложении № 1 к Положению, составляет 471 242 080 (Четыреста семьдесят один миллион 

двести сорок две тысячи восемьдесят) рублей 00 копеек, в том числе: 

- начальная цена продажи Имущества Должника, не являющегося предметом залога 

ООО «КРХ», составляет 8 657 490 (Восемь миллионов шестьсот пятьдесят семь тысяч 

четыреста девяносто) рублей 00 копеек (НДС не облагается на основании пп. 15. п. 2. ст. 146 

НК РФ); 

- начальная цена продажи Имущества Должника, находящегося в залоге и 

реализуемого, с согласия залогового кредитора ООО «КРХ», совместно с имуществом, не 

обремененным залогом, составляет 462 584 590 (Четыреста шестьдесят два миллиона 

пятьсот восемьдесят четыре тысячи пятьсот девяносто) рублей 00 копеек (НДС не 

облагается на основании пп. 15. п. 2. ст. 146 НК РФ). 

3.3. Торги проводятся в электронной форме, являются открытыми по составу участников.  

3.4. Начальная цена продажи Имущества устанавливается в соответствии с п. 3.2.

[...]

9.3.3. Снижение начальной цены продажи Имущества на торгах посредством 

публичного предложения по истечению соответствующего периода торгов последовательно 

происходит 8 (восемь) раз подряд. 

9.3.4. Минимальная цена продажи Имущества составляет 84 823 574, 40 (Восемьдесят 

четыре миллиона восемьсот двадцать три тысячи пятьсот семьдесят четыре) рубля 40 

копеек. 

9.4. При отсутствии в установленный срок заявок на участие в торгах, содержащей 

предложение о цене Имущества Должника, которая определена не ниже установленной 

начальной цены продажи Имущества Должника, происходит снижение цены продажи